
Linea 220 Barge - Cavour - Pinerolo - Torino
LUNEDI`-VENERDI` - Agosto

Note 2 (b)
Cavour P.zza Rivoira 06.15 06.40 07.15 09.30 11.50 13.50 15.20 17.05
Barge scuole 06.27 06.52 07.27 09.39 12.00 14.02 15.30 17.17
Barge Ala 06.27 06.52 07.27 09.40 12.01 14.02 15.31 17.17
Bagnolo P.za Divis. Alpina 06.33 06.58 07.33 09.48 12.08 14.08 15.38 17.23
Bibiana ang. V.Famolasco 07.02 09.54 17.27
Campiglione_P.za Peso 07.15 10.05 17.40
Cavour P.zza Rivoira 06.43 07.20 07.38 10.10 12.18 14.18 15.50 15.50 17.45
Garzigliana Montebruno 06.48 07.26 07.43 10.20 12.23 14.23 15.53 17.51
Garzigliana Centro 10.22 12.25
Osasco Loc. Pontetto 06.49 07.31 07.44 10.27 12.29 14.27 15.57 17.56
Osasco P.za Resistenza 06.52 07.33 07.45 10.28 12.30 14.28 15.58 17.58
Osasco P.za Resistenza 06.52 07.33 07.54 10.28 12.30 14.28 15.58 17.58
Pinerolo Ponte Chisone 06.54 07.36 10.31 12.32 14.30 16.01 18.01
Pinerolo Via Saluzzo n.92 06.55 07.36 10.32 12.33 14.31 16.06 18.01
Pinerolo Piazza Cavour 06.56 07.36 10.32 12.34 14.32 16.08 18.01
Pinerolo | P.za Garibaldi 06.58 07.37 10.32 12.35 14.33 16.11 18.02
Pinerolo | P.za Garibaldi 07.06 07.45 10.40 12.43 14.41 16.11 18.09
Pinerolo INAIL 07.07 07.46 10.42 12.45 14.43 16.13 18.10
Pinerolo B.vo Rivetti 07.10 07.49 10.44 12.47 14.45 16.15 18.13
Roletto Loc. Bivio 07.12 07.52 10.47 12.50 14.48 16.18 18.16
Frossasco Loc. Bivio 07.15 07.55 10.50 12.53 14.51 16.21 18.19
Cumiana (bivio) 07.20 08.00 10.55 12.58 14.56 16.26 18.24
Piossasco Tetti Scaglia 07.25 08.05 11.00 13.03 15.01 16.31 18.29
Orbassano ang Str.Volvera 07.30 08.11 11.06 13.09 15.07 16.37 18.35
Beinasco Str. Torino 07.36 08.21 11.16 13.19 15.17 16.47 18.45
Torino Settembrini Porta 18 07.42 08.30 08.32 11.21 13.30 15.26 16.55 18.54
Torino P.zza Caio Maio 07.45 08.35 08.37 11.30 13.36 15.34 17.02 19.02
Torino Porta Nuova FS 08.01 08.51 08.55 11.46 13.52 15.50 17.17 19.22
TO - C. Bolzano 08.08 08.57 09.01 11.51 13.58 15.56 17.23 19.29
Torino C.so Stati Uniti 08.15 09.00 09.07 11.54 14.04 16.02 17.29 19.34

2) Transita Via Autostrada (b)) Prosegue con corsa delle 15:50
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Linea 220 Torino - Pinerolo - Cavour - Barge
LUNEDI`-VENERDI` - Agosto

Note 2
Pinerolo | P.za Garibaldi 08.05 10.00 11.08 12.07 13.42 15.13 18.58 20.42
Pinerolo Piazza Cavour 08.08 10.04 11.11 12.10 13.43 15.16 19.01 20.47
Pinerolo Via Saluzzo n.92 08.13 10.08 11.15 12.11 13.47 15.21 19.06 20.48
Pinerolo Ponte Chisone 08.17 10.11 11.18 12.17 13.52 15.23 19.08 20.52
Torino C.so Stati Uniti 08.40 10.00 10.50 12.25 14.05 17.00 17.40 19.35
TO - Matteotti 08.48 10.06 10.51 12.30 14.07 17.02 17.47 19.36
Torino Porta Nuova FS 08.57 10.13 11.05 12.40 14.18 17.15 17.55 19.44
Torino P.zza Caio Maio 09.13 10.25 11.18 12.45 14.32 17.29 18.09 19.58
Torino Settembrini Porta 18 09.16 10.28 11.21 12.50 14.34 17.32 18.12 20.03
Beinasco Str. Torino 09.23 10.35 11.29 12.55 14.40 18.21 20.10
Orbassano ang Str.Volvera 09.33 10.43 11.39 13.00 14.48 18.32 20.17
Piossasco Tetti Scaglia 09.38 10.47 11.44 13.05 14.52 18.37 20.22
Cumiana (bivio) 09.43 10.52 11.49 13.10 14.57 18.42 20.25
Frossasco Loc. Bivio 09.47 10.54 11.53 13.15 15.02 18.44 20.27
Roletto Loc. Bivio 09.49 10.56 11.55 13.20 15.06 18.46 20.29
Pinerolo B.vo Rivetti 09.51 10.58 11.57 13.25 15.08 18.48 20.31
Pinerolo INAIL 09.52 10.59 11.58 13.30 15.10 18.49 20.32
Pinerolo | P.za Garibaldi 09.53 11.00 11.59 13.35 15.12 18.50 20.34
Osasco Via Simondetti 08.18 10.12 11.19 12.18 13.53 15.25 17.58 19.09 20.53
Osasco Loc. Pontetto 08.21 10.15 11.23 12.21 13.57 15.27 18.15 19.14 20.56
Garzigliana Centro 08.27 11.27 12.25 14.00 15.31 19.17
Garzigliana Montebruno 08.28 10.19 11.28 12.27 14.01 15.32 18.17 19.20 20.58
Cavour P.zza Rivoira 08.35 10.24 11.35 12.32 14.07 15.38 18.22 19.26 21.05
Campiglione_P.za Peso 11.40 19.33
Bibiana Ala 11.47 19.40
Bibiana ang. V.Famolasco 11.49 19.41
Bagnolo P.te Fraz Villaretto 11.51 19.45
Bagnolo San Grato 10.31 12.39 14.14 15.45 18.29 21.11
Bagnolo P.za Divis. Alpina 10.34 11.53 12.42 14.17 15.48 18.32 19.46 21.14
Barge scuole 10.38 11.57 12.46 14.19 15.51 18.36 19.49 21.18
Barge Ala 10.38 11.57 12.46 14.20 15.51 18.36 19.49 21.18
Barge S. Martino 10.44 12.03 12.52 14.27 15.58 18.42 19.56 21.24
Cavour P.zza Rivoira 10.52 12.11 13.00 14.35 16.06 18.50 20.04 21.31

2) Transita Via Autostrada
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Linea 220 Barge - Cavour - Pinerolo - Torino
SABATO - Agosto

Note (b)
Cavour P.zza Rivoira 06.15 06.40 09.30 11.50 13.50 15.20
Barge scuole 06.27 06.52 09.39 12.00 14.02 15.30
Barge Ala 06.27 06.52 09.40 12.01 14.02 15.31
Bagnolo P.za Divis. Alpina 06.33 06.58 09.48 12.08 14.08 15.38
Bibiana ang. V.Famolasco 07.02 09.54
Campiglione_P.za Peso 07.15 10.05
Cavour P.zza Rivoira 06.43 07.20 10.10 12.18 14.18 15.50 15.50
Garzigliana Montebruno 06.48 07.26 10.20 12.23 14.23 15.53
Garzigliana Centro 10.22 12.25
Osasco Loc. Pontetto 06.49 07.31 10.27 12.29 14.27 15.57
Osasco P.za Resistenza 06.52 07.33 10.28 12.30 14.28 15.58
Pinerolo Ponte Chisone 06.54 07.36 10.31 12.32 14.30 16.01
Pinerolo Via Saluzzo n.92 06.55 07.36 10.32 12.33 14.31 16.06
Pinerolo Piazza Cavour 06.56 07.36 10.32 12.34 14.32 16.08
Pinerolo | P.za Garibaldi 06.58 07.37 10.32 12.35 14.33 16.11
Pinerolo | P.za Garibaldi 07.06 07.45 10.40 12.43 14.41 16.11
Pinerolo INAIL 07.07 07.46 10.42 12.45 14.43 16.13
Pinerolo B.vo Rivetti 07.10 07.49 10.44 12.47 14.45 16.15
Roletto Loc. Bivio 07.12 07.52 10.47 12.50 14.48 16.18
Frossasco Loc. Bivio 07.15 07.55 10.50 12.53 14.51 16.21
Cumiana (bivio) 07.20 08.00 10.55 12.58 14.56 16.26
Piossasco Tetti Scaglia 07.25 08.05 11.00 13.03 15.01 16.31
Orbassano ang Str.Volvera 07.30 08.11 11.06 13.09 15.07 16.37
Beinasco Str. Torino 07.36 08.21 11.16 13.19 15.17 16.47
Torino Settembrini Porta 18 07.42 08.30 11.21 13.30 15.26 16.55
Torino P.zza Caio Maio 07.45 08.35 11.30 13.36 15.34 17.02
Torino Porta Nuova FS 08.01 08.51 11.46 13.52 15.50 17.17
TO - C. Bolzano 08.08 08.57 11.51 13.58 15.56 17.23
Torino C.so Stati Uniti 08.15 09.00 11.54 14.04 16.02 17.29

(b)) Prosegue con corsa delle 15:50
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Linea 220 Torino - Pinerolo - Cavour - Barge
SABATO - Agosto

Torino C.so Stati Uniti 10.00 11.00 12.25 14.05 16.10 17.40
TO - Matteotti 10.02 11.05 12.30 14.07 16.12 17.47
Torino Porta Nuova FS 10.13 11.15 12.40 14.18 16.20 17.55
Torino P.zza Caio Maio 10.25 11.28 12.45 14.32 16.33 18.09
Torino Settembrini Porta 18 10.28 11.31 12.50 14.34 16.38 18.12
Beinasco Str. Torino 10.35 11.39 12.55 14.40 16.45 18.21
Orbassano ang Str.Volvera 10.43 11.49 13.00 14.48 16.55 18.32
Piossasco Tetti Scaglia 10.47 11.54 13.05 14.52 16.59 18.37
Cumiana (bivio) 10.52 11.59 13.10 14.57 17.02 18.42
Frossasco Loc. Bivio 10.54 12.03 13.15 15.02 17.04 18.44
Roletto Loc. Bivio 10.56 12.05 13.20 15.06 17.06 18.46
Pinerolo B.vo Rivetti 10.58 12.07 13.25 15.08 17.09 18.48
Pinerolo INAIL 10.59 12.08 13.30 15.10 17.10 18.49
Pinerolo | P.za Garibaldi 11.00 12.09 13.35 15.12 17.12 18.50
Pinerolo | P.za Garibaldi 08.05 11.08 12.16 13.42 15.13 17.22 18.58
Pinerolo Piazza Cavour 08.08 11.11 12.20 13.43 15.16 17.25 19.01
Pinerolo Via Saluzzo n.92 08.13 11.15 12.21 13.47 15.21 17.30 19.06
Pinerolo Ponte Chisone 08.17 11.19 12.27 13.52 15.23 17.32 19.08
Osasco Via Simondetti 08.18 11.20 12.28 13.53 15.25 17.33 19.09
Osasco Loc. Pontetto 08.21 11.23 12.31 13.57 15.27 17.36 19.14
Garzigliana Centro 08.27 11.27 12.35 14.00 15.31 17.38 19.17
Garzigliana Montebruno 08.28 11.31 12.37 14.01 15.32 17.40 19.20
Cavour P.zza Rivoira 08.35 11.35 12.42 14.07 15.38 17.47 19.26
Campiglione_P.za Peso 11.40 19.33
Bibiana Ala 11.44 19.40
Bibiana ang. V.Famolasco 11.45 19.41
Bagnolo P.te Fraz Villaretto 11.50 19.45
Bagnolo San Grato 12.49 14.14 15.45 17.53
Bagnolo P.za Divis. Alpina 11.53 12.52 14.17 15.48 17.55 19.46
Barge scuole 11.57 12.56 14.19 15.51 17.58 19.49
Barge Ala 11.57 12.56 14.20 15.51 17.59 19.49
Barge S. Martino 12.03 13.02 14.27 15.58 18.05 19.56
Cavour P.zza Rivoira 12.11 13.10 14.35 16.06 18.13 20.04
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Linea 220 Barge - Cavour - Pinerolo - Torino
FESTIVO - ANNUALE

Note (c) (d)
Cavour P.zza Rivoira 08.10 16.50
Barge scuole 08.22 17.02
Barge Ala 08.22 17.02
Bagnolo P.za Divis. Alpina 08.28 17.08
Bibiana ang. V.Famolasco 08.32 17.12
Campiglione_P.za Peso 08.42 17.25
Cavour P.zza Rivoira 08.45 17.30
Garzigliana Montebruno 08.51 17.36
Osasco Loc. Pontetto 08.52 17.41
Osasco P.za Resistenza 08.54 17.43
Pinerolo Ponte Chisone 08.57 17.46
Pinerolo Via Saluzzo n.92 08.57 17.46
Pinerolo Piazza Cavour 08.57 17.46
Pinerolo | P.za Garibaldi 08.58 09.06 17.47 17.55
Pinerolo INAIL 09.07 17.56
Pinerolo B.vo Rivetti 09.09 17.59
Roletto Loc. Bivio 09.12 18.02
Frossasco Loc. Bivio 09.15 18.05
Cumiana (bivio) 09.20 18.10
Torino Settembrini Porta 18 09.43 18.33
Torino P.zza Caio Maio 09.45 18.35
Torino Porta Nuova FS 10.00 18.50
TO - C. Bolzano 10.06 18.56
Torino C.so Stati Uniti 10.10 19.00

(c)) Prosegue con la corsa delle ore 09:06 (d)) Prosegue con la corsa delle ore 17:55
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Linea 220 Torino - Pinerolo - Cavour - Barge
FESTIVO - ANNUALE

Note (e) (f)
Torino C.so Stati Uniti 10.15 19.05
TO - Matteotti 10.19 19.09
Torino Porta Nuova FS 10.24 19.14
Torino P.zza Caio Maio 10.40 19.30
Torino Settembrini Porta 18 10.43 19.33
Cumiana Parcheggio
ZOOM

11.00 19.50

Cumiana (bivio) 11.05 19.55
Frossasco Loc. Bivio 11.10 20.00
Roletto Loc. Bivio 11.13 20.03
Pinerolo B.vo Rivetti 11.15 20.05
Pinerolo INAIL 11.18 20.08
Pinerolo | P.za Garibaldi 11.20 11.28 20.10 20.18
Pinerolo Piazza Cavour 11.31 20.21
Pinerolo Via Saluzzo n.92 11.34 20.24
Pinerolo Ponte Chisone 11.35 20.25
Osasco Via Simondetti 11.36 20.26
Osasco Loc. Pontetto 11.39 20.29
Garzigliana Montebruno 11.41 20.31
Cavour P.zza Rivoira 11.50 20.40
Campiglione_P.za Peso 11.55 20.45
Bibiana Ala 12.00 20.50
Bibiana ang. V.Famolasco 12.01 20.51
Bagnolo P.te Fraz Villaretto 12.04 20.54
Bagnolo P.za Divis. Alpina 12.06 20.56
Barge scuole 12.10 21.00
Barge Ala 12.10 21.00
Barge S. Martino 12.16 21.06
Cavour P.zza Rivoira 12.25 21.15

(e)) Prosegue con la corsa delle ore 11:28 (f)) Prosegue con la corsa delle ore 20:18
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